2018 年 7 月
医療関係者各位

緩下剤「セチロⓇ配合錠」の販売提携終了のご案内

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素はご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、ジェイドルフ製薬が製造販売承認を有し、田辺三菱製薬株式会社が販売する
緩下剤「セチロⓇ配合錠」につきまして、2018 年 9 月末日をもって販売提携を終了する
ことになりましたのでご案内申し上げます。
　2018 年 10 月 1 日以降は、引き続き製造販売元であるジェイドルフ製薬が本剤の販売、
適正使用情報の提供・収集活動を行うことになります。
　流通在庫の関係で、2018 年 10 月以降もしばらくの間は田辺三菱製薬表示品が流通する
可能性がありますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　本剤の発売以来、長年に亘るご厚情に心から感謝申し上げますとともに、今後とも
お引き立てを賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

田辺三菱製薬株式会社
ジェイドルフ製薬株式会社

記

1．提携終了日：2018 年 9 月 30 日（日）
2．製品に関するお問い合わせ

ジェイドルフ製薬株式会社　営業本部　営業学術部
電話番号：06 － 6900 － 8845
受付時間／ 9：00 ～ 17：30（土日・祝日・会社休日を除く）

田辺三菱製薬株式会社　くすり相談センター
フリーダイヤル：0120 － 753 － 280
受付時間／ 9：00 ～ 17：30（土日・祝日・会社休日を除く）

3．各社製品の対比表

田辺三菱製薬株式会社 ジェイドルフ製薬株式会社

包装規格 100 錠
（10 錠× 10）

1,000 錠
（10 錠× 100）

1,000 錠
（バラ）

100 錠
（10 錠× 10）

1,000 錠
（10 錠× 100）

1,000 錠
（バラ）

統一商品コード 128-19347-9 128-26491-9 128-30561-2 328-11218-8 328-11219-5 328-11220-1

GS1 コード
（調剤包装単位） 04987128910526 04987128910526 04987128910533 04987328420092 04987328420092 04987328420108

GS1 コード
（販売包装単位） 14987128193476 14987128264916 14987128305619 14987328112185 14987328112192 14987328112208

HOT コード 1049206030103 1049206030104 1049206030202 1049206020103 1049206020104 1049206020202

※薬価基準収載医薬品コード、レセプト電算コードの変更はございません。

以上